
dagkollo 2026
Organisation
På plats arbetar 6 st vuxna huvudledare, varav en är ansvarig föreståndare, tillsammans med ca 20 st ungdomar som gör sin feriepraktik via
Örebro Kommun som dagkolloledare hos oss på KFUM Örebro. Feriepraktikanterna går en utbildningsdag om ledarskap och
säkerhetsrutiner innan de påbörjar sitt arbete. Om det är något särskilt ledarna behöver veta om ert barn går det bra att prata med
föreståndaren som ansvarar för incheckningen på måndagen. På måndagen delar vi in barnen i den grupp som de genomför aktiviteter med
varje förmiddag. Eventuella önskemål om med vem/vilka barnet vill dela grupp med mottages vid måndagens incheckning.

Resursstöd
På grund av det begränsade antalet vuxna ledare, i förhållande till antal barn, har verksamheten begränsade möjligheter att kunna erbjuda
resursstöd. Om barnet av medicinska eller andra skäl kräver ett ständigt/omfattande stöd eller uppsikt av en vuxen ber vi er att först ta
kontakt med elin@kfumorebro.se  innan ni köper en plats till årets dagkollo, för att säkerställa att verksamheten kan tillgodose barnets
behov.

En vanlig dag
Dagkollo öppnar kl. 08.00 och stänger kl. 17.00. Vi förväntar oss att alla anmälda är på plats i tid till samlingen kl.10.00 och fram till  kl.
14.00 då vi har gemensamma aktiviteter. Tiden för drop in och drop ut är alltså frivilliga och barnet anländer och går hem när det passar er. 
Före lunch testar vi på Hästhagens olika aktiviteter; klättra, hoppa studsmatta, paddla kanot, spela minigolf med mera. Eftermiddagarna
ägnar vi åt gemensamma aktiviteter som till exempel sportdag, gladiatorerna, vattenlek, skattjakt och liknande. 

Kl. 8-9.45 Drop in
Kl. 10.00 Samling och indelning i grupper
Kl. 10.00-14.00 Gemensamma aktiviteter och lunch
Kl. 14.00-17.00 Drop ut

Packning
Vi är ute i alla väder, därför är det viktigt att barnen har med sig kläder som håller dem varma och torra hela dagen, eller svala och
skyddade från solen vid varma dagar. Vi försöker alltid planera aktiviteter till vad som är lämpligt till dagens väder - exempelvis vattenlek när
det är soligt. Medtag:

Lämpliga kläder för idrotts- och friluftsaktiviteter utomhus
Ett extra ombyte och badkläder vid vattenlek
Keps/hatt (och var insmord i solskyddsfaktor) vid soligt väder
Vattenflaska

lunch och mellanmål
Måndag-fredag vecka 26, 27 & 28: Dessa veckor samarbetar vi med Rotary och då ingår lunch och mellanmål till alla barn. Maten som
serveras är vanlig skolmat, på fredagar grillar vi hamburgare. Skolköket kan ta hänsyn till allergener och vegetarianer. Samtliga måltider är
fria från fläsk. Vi har inte möjlighet att erbjuda enskilda barn särskilda menyer. Om ditt barn har flertalet allergier eller är selektiv i sitt
ätande rekommenderar vi er att ta med egen lunch, samt i ansökan fylla i “tar med egen mat”. Kylskåp och mikrovågsugn finns.

Måndag-fredag vecka 29: Denna vecka tar barnen med egen lunch och mellanmål. Kylskåp och mikrovågsugn finns. Kall mat är att
rekommendera för att minska kön till mikrovågsugnarna.

Säkerhet
Hästhagen är ett stort område med omgivande vägar och vattendrag. Om ditt barn avviker från området utan tillåtelse, gravt bryter mot
kolloreglerna eller inte lyssnar på ledarnas instruktioner kommer vi av säkerhetsskäl för ditt och de andra barnen att avbryta kolloveckan för
ditt barn. Det är viktigt att barnet anmäler sin ankomst och när det går hem varje dag så att ledarna har koll på vilka och hur många som är
på plats. Ytterligare en säkerhetsåtgärd är att vi inte tillåter bad på dagkollo.

Kontakt
Barnen får inte använda mobilen på dagkollo. Vi fokuserar istället på full fart, lek och äventyr! Behöver du få tag på ledarna i Hästhagen
under dagkolloveckorna så finns vi på kollotelefonen 072-0019827 (gäller endast under kolloveckorna). Om barnet är sjuk/av annan
anledning inte kan komma ring/smsa och meddela ledarna samma morgon innan kl 10.00.
Frågor före dagkollot hänvisas till elin@kfumorebro.se


